2017 年 3 月 16 日
各 位

 会 社 名  みらい建設工業株式会社
 代表者名 代表取締役社長 五関 淳

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2017 年 3 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新旧代表取締役の氏名・役職

  氏名 新役職 現役職 就任日

小 西  武
代表取締役
兼 専務執行役員

取締役
兼 常務執行役員

2017 年 4 月 1 日

宇 波  浩  顧問
代表取締役
兼 専務執行役員

2017 年 4 月 1 日

２．新任代表取締役の略歴

氏  名 略   歴

小西 E

こ に し

A A E武 E

たけし

(1957 年 4 月 3 日生)

1980 年 4 月 三井不動産建設株式会社 入社
2006 年 4 月 当社 技術本部エンジニアリング部長
2010 年 7 月 当社 建設本部営業部副部長
2011 年 4 月 当社 建設本部技術部長
2012 年 4 月 当社 執行役員建設本部副本部長
2015 年 4 月 当社 取締役 兼 常務執行役員技術本部長(現任)

以 上